
VŠESPORTOVNÍ STADION HRADEC KRÁLOVÉ
Neděle 31. května 2009 v 16.00 hod.

Program 29. kola (31. 5. 2009)

Most – Čáslav
HFK Olomouc – Sokolov
Dukla – Vítkovice
Jihlava – Sparta „B“
Třinec – Bohem. 1905
Ústí n. L. – Fulnek
Opava – Karviná
Hradec Králové – Slovácko

Program 30. kola (7. 6. 2009)

Karviná – Hradec Králové 
Slovácko – Opava
Bohem. 1905 – Ústí n. L.
Fulnek – Jihlava
Sparta „B“ – Dukla
Vítkovice – HFK Olomouc
Čáslav – Třinec
Sokolov – Most

Zápas 29. kola – II. liga

FC Hradec Králové  –  1. FC Slovácko
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Partner dnešního utkání:
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O DNEŠNÍM SOUPEŘI
1. FC Slovácko, a.s.

1. FC SLOVÁCKO, a.s. je pokračovatelem fot-
balového klubu 1.FC SYNOT, který vznikl
v roce 2000 sloučením dvou odvěkých rivalů,
klubů FC SYNOT a. s. se sídlem ve Starém
Městě a FC SYNOT Slovácká Slavia Uherské
Hradiště spol. s r.o. Ještě v nedávné minulos-
ti zcela nereálná záležitost se stává skuteč-
ností k 1. červenci 2000. Cílem je vytvoření
silného regionálního klubu s využitím dlouho-
leté dobré mládežnické základny, která byla
v Uherském Hradišti vybudována. Spojení tra-
dice, současnosti a finančních prostředků má
vést na Slovácku k jedinému cíli – udržet pro
tento region první ligu. Nově vzniklý klub bude
navazovat na tradici staroměstské kopané,
přesto ani historické okamžiky dosažené
Slováckou Slavií nesmí zaniknout.
Ve vztahu k provozování kopané ve Starém
Městě byl FC SYNOT a.s. posledním nástup-
cem v její více jak 70leté historii, když organi-
zovaně začal klub působit v roce 1927 pod
názvem SK Staré Město. Fotbal má ve
Starém Městě bohatou tradici a již ve 30.
letech zde byly čtyři fotbalové kluby – SK,
Orel, Rudá Hvězda a Viktoria. V 50. letech
vzhledem k vazbám na zdejší průmyslovou
sféru byl z důvodu přítomnosti místního che-
mického průmyslu zvolen pro tehdejší TJ
název Jiskra, pod nímž se v průběhu 70.
a 80. let fotbal ve Starém Městě propracoval
až do tehdejší II. české národní ligy, což byla
třetí nejvyšší soutěž v Československu.
V roce 1992 odstupuje fotbal ze svazku TJ
Jiskra a stává samostatným subjektem, vystu-
pujícím pod názvem SFK Staré Město. O rok
později je kontaktována místní firma SYNOT,
která se začíná ve staroměstském fotbale
angažovat. Obchodní společnost FC SYNOT
Staré Město vznikla koncem roku 1994 fúzí
občanského sdružení a firmy Synot W, a. s.
se sídlem ve Starém Městě. K 1. 1. 1999
požádal klub ČMFS o udělení profilicence,
čemuž předcházel vznik a založení akciové
společnosti, ve které má majoritu firma Synot

W v čele s Ivo Valentou. Ještě předtím se
však klubu podařilo postoupit do II. ligy a v ní
nejprve v roli nováčka obsadil 4.místo, o rok
později skončil FC Synot na 3.místě
a v sezóně 1999/2000 došlo v klubu k nej-
většímu historickému úspěchu, kterým je
postup mezi prvoligovou elitu.
Historie fotbalu v Uherském Hradišti se zača-
la psát před rokem 1894, ovšem první klub
pod názvem ČSK Uherské Hradiště byl zare-
gistrován v roce 1900. Během této dlouhé
doby vystřídal klub několik názvů (AC Slavia
Uherské Hradiště, Spartak Let, Spartak
Hradišťan, atd.). Koncem padesátých let
dosáhl klub pod názvem Spartak Hradišťan
velkého úspěchu, kdy se mu podařilo postou-
pit do druhé ligy. V této soutěži přišlo na utká-
ní s RH Brno rekordních 10.000 diváků
a i další zápasy měly na Slovácku patřičnou
kulisu. V premiérovém ročníku obsadil
Spartak skvělé šesté místo, další sezónu pak
příčku 9. a až do roku 1965 se řadil k před-
ním celkům. Poté byl klub zařazen do morav-
skoslovenské skupiny, kde ale skončil na
posledním místě, což znamenalo sestup do
divize. Málokdo asi tušil, že si hradišťský fot-
balový klub zahraje druhou nejvyšší soutěž až
za dlouhých 28 let. Od roku 1969 až do roku
1993 byl zaregistrován pod názvem TJ
Slovácká Slavia Uherské Hradiště. Z TJ SI.
Slavia Uherské Hradiště se klub vyčlenil v létě
1993 a byla založena spol s r. o. s 90% podí-
lem firmy T.I.C. Během dvou let se pod vede-
ním uvedené firmy podařilo postoupit do I.
ligy a zaznamenat největší úspěch v historii
uhersko-hradišťské kopané. Nezkušenost
s největší soutěži se však proměnila v epizod-
ní jednoroční působení mezi elitou. Finanční
problémy T.I.C. vedly k odstoupení z fotbalo-
vého klubu, kam vstupuje firma JOKO.
Bohužel ani tato firma nedokázala udržet
nasazenou finanční laťku a v dalších letech
začíná fotbal živořit. Vstupem firmy Synot se
podařilo pád zastavit.
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SOUPISKA 1. FC SLOVÁCKO, a.s.
II. liga – jaro 2009

Brankáři: 1 KOVÁŘ Přemysl 14. 10. 1985
29 FILÍPKO Miroslav 23. 09. 1973

Obránci: 2 JURKIČ Dejan 09. 12. 1983
3 KUBÁŇ Lukáš 22. 06. 1987

12 NĚMČICKÝ Pavel 13. 08. 1977
13 FORMÁNEK René „K“ 09. 01. 1975
22 HROTEK Richard 15. 08. 1974
23 ŠIMÁČEK Jan 29. 11. 1982
24 RANDA Tomáš 23. 12. 1974

Záložníci: 4 NASCIMENTO Cleber 03. 06. 1986
5 KORDULA Michal 11. 02. 1978
6 FUJERIK Lukáš 09. 12. 1983
7 KAZÁR Tomáš 08. 10. 1984
8 HANI Abd El Kader 16. 10. 1984

10 GONDA Michal 29. 08. 1982
15 PERŮTKA Jiří 22. 02. 1988
20 STÝSKALA Petr 10. 03. 1987
21 REINBERK Petr 23. 05. 1989
25 GÖRNER Radek 02. 05. 1983

Útočníci: 9 HOLUB Radim 12. 11. 1975
11 ČTVRTNÍČEK Ondřej 17. 06. 1984
14 MATŮŠ Lukáš 06. 10. 1980
18 ONDŘEJKA Václav 30. 04. 1988
19 CHMELÍČEK Aleš 24. 02. 1980
26 SLÁDEK Peter 07. 07. 1989

Realizační tým:
trenér MAZURA Josef 23. 04. 1956
asistent trenéra CHYTRÝ Jiří 13. 05. 1972
lékař MUDr. ŠNAJDR Petr 03. 07. 1959
lékař MUDr. ŽIŠKA Martin 28. 01. 1977
masér SMOLČÁK Radek 10. 03. 1968
kustod PALINEK Jan 13. 02. 1969
zdravotník JUŘIČKA Martin 28. 05. 1980
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OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
27. kolo: FC Hradec Král. – AC Sparta Praha B 2:2 (1:2)

27. kolo II. ligy, 17. května 2009:
FC Hradec Král. – Sparta B 2:2 (1:2)
Branky: 11. Fischer z pen., 64. Kasálek –
13. Podaný, 25. Valíček. Rozhodčí: Paták –
Lhoták, Štěrba. ŽK: 1:1 (Wozniak – Droppa).
Diváků: 1025. 
FC HK: Lindr – Mácha, Wozniak, Kasálek –

Poděbradský, Nemček, Fischer, Pacák (33.
Kalousek) – Pilař (63. Bukač), Dvořák (63.
Kaufman), Rezek.
Sparta B: Mokrohajský – Valíček, Hejda,
Švec, Droppa – Glaser (86. Mareš),
Folprecht, Rada, Podaný (78. Belaid) –
Kadlec, Třešňák.

Těžké utkání s rezervou pražské Sparty
čekalo na Všesportovním stadionu na
hradecké fotbalisty. Domácí se ujali vede-
ní brankou z penalty, ale do konce polo-
času Sparťani skóre otočili. O závěrečnou
remízu se postaral po změně stran Martin
Kasálek, který hezkou brankou z přímého
kopu vyrovnal a stanovil tak konečný
výsledek.

Václav Kotal: „Věděli jsme,
že soupeř je kvalitní, důrazný
a pohyblivý, neboť je tvořen
mladými a talentovanými
hráči. Ale přesto jsem věřil,
že dokážeme vyhrát a že si
se Sparťany dokážeme pora-

dit. Bohužel, první dvě střely soupeře, které
šly do prostoru naší branky, skončily gólem.
Sparta se dostala do vedení a pro nás se situ-
ace stala těžší. Soupeř zodpovědně v deseti
bránil a my jsme se velmi těžko prosazovali,
neboť naše hra dopředu byla velmi pomalá
a byla k přečtení. Zaplať Pán Bůh, že aspoň
ze standardní situace dokázal Kasálek vyrov-
nat! Celou dobu, co jsem přišel, nás trápí
řešení gólových situací ze hry. Na tom musí-

me zapracovat.“
David Kalousek: „Velká
škoda, že jsme po vedoucí
brance z penalty hned své
vedení ztratili. Sparta dala
první gól po kombinaci
a druhý po přímém kopu

krásnou střelou. Do druhé půle jsme šli s tím,
že musíme minimálně vyrovnat. To se nám po
přímém kopu podařilo a vytvořili jsme si ještě
pár šancí. Myslím si, že remíza je zaslouže-
ná.“

Martin Kasálek: „Zápas pro
nás opět dopadl smolně, pro-
tože jsme již po třetí za sebou
remizovali. Což netěší ani nás
ani naše fanoušky. Začali
jsme sice dobře, ale do
konce první půle se dostala

Sparta do vedení. Ale aspoň se nám podařilo
vyrovnat, škoda neproměněných šancí.
A moje branka? Chtěl jsem míč kopnout na
přední tyč, ale při rozběhu jsem se rozhodl,
že to pošlu na druhou stranu, protože gólman
neviděl vůbec na balón. Jsem rád, že to tam
spadlo!“

Roman Fischer: „Začali
jsme dobře. Měli jsme pár
standardních situací, ale ty
jsme nevyužili. Pak jsme se
dostali do vedení, škoda jen,
že jsme ho neudrželi. Soupeř
vystřelil dvakrát na branku

a dal dva góly! Naše produktivita je špatná.
Začíná to od obránců a končí u útočníků!
A moje branka? Byla z penalty a kam jí kopnu,
jsem se rozhodl až na poslední chvíli. Dal
jsem jí pravačkou po zemi po levé ruce gól-
mana. Brankář sice vystihl stranu, ale neměl
šanci!“

Připravil Petr Přibík
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OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
28. kolo: Bohemians 1905 – FC Hradec Králové 1:0 (0:0)

V dalším zápase na hřišti soupeře zajíž-
děli hradečtí fotbalisté do Prahy k utkání
s jistým vítězem soutěže, silným týmem
Bohemians 1905. Před fantastickou
návštěvou skoro sedmi tisíc diváků poda-
li naši borci bojovný výkon. O osudu
vyrovnaného zápasu rozhodla 72. minu-
ta, kdy brankář Sňozík proměnil pokutový
kop a zajistil tak Klokanům jednogólové
vítězství.

Václav Kotal: Vítězství jsme
Bohemce darovali sami. Ač
měl soupeř převahu, byla to
převaha platonická, neměl
žádné velké gólové situace.
Tu největší a penaltu jsme mu
připravili my sami hrubou

chybou a naopak naše velmi dobře založené
útoky jsme nedokázali dotáhnout do konce.
Ale to už je obehraná písnička a to se pořád
opakuje. Pokud se neposuneme v tomto
směru dál, tak těžko můžeme pomýšlet na
nějaké větší úspěchy.

Jiří Poděbradský: Do utkání
jsme šli s tím, že jsme chtěli
prodloužit šňůru osmi utkání
bez prohry. Bohužel se nám
to nepovedlo, neboť jsme
dostali hloupý gól po naší
individuální chybě. Utkání se

hrálo ve velmi dobré atmosféře a můžu jen

pogratulovat Bohemce k jejím fantastickým
fanouškům. Naše zadní řady pracovaly spo-
lehlivě, ale hra dopředu nám vázne. Prakticky
jsme si v zápase žádnou vážnou šanci nevy-
pracovali, a když už jsme nějakou akci rozje-
li, tak jsme ji nedotáhli do konce.

Radim Wozniak: Dostali
jsme gól po naší hrubé chybě.
V utkání jsme nepředvedli nej-
horší výkon, ale prostě něco
tomu chybí. Doufám, a už se
těším na letní přípravu, kdy
dobře potrénujeme na další

sezónu a v té se vyvarujeme všeho, co jsme
dělali v letošní sezóně špatně.

Ján Nemček: V prvním polo-
čase měla Bohemka pár
náznaků pološancí. Přehrá-
vali nás hlavně agresivitou a
důrazem. Po změně stran
jsme se zlepšili. Začala se
nám dařit kombinace a víc

jsme si věřili. Většina hráčů ještě před tak vel-
kou diváckou kulisou nehrála. Byli jsme aktiv-
nější, ale vyloženou šanci jsme si nevytvořili.
Měli jsme několik dobrých brejků, ale nedo-
táhli jsme je do konce. Největší šanci připra-
vil Kaufman pro Chlebouna, ale brankář
domácích Sňozík byl rychlejší. Potom jsme
dostali branku ze sporné penalty a už se nám
vyrovnat nepodařilo.

Připravil Petr Přibík

28. kolo II. ligy, 24. května 2009: 
Bohem. 1905 – FC Hradec Král. 1:0 (0:0)
Branka: 73. Sňozík z pen. Rozhodčí: Jech.
ŽK: 0:1 (Fischer). Diváků: 6563. 
Bohemians 1905: Sňozík – Růžička, Cseh,
Nikl, Rychlík – Moravec, Adam (68. Slezák),

Augustín, Róth (68. Strnad) – Hartig, Ibra-
gimov (80. Kotyza). 
FC HK: Lindr – Chleboun, Wozniak, Karal,
Poděbradský – Přibyl, Nemček, Fischer,
Pacák (79. Rezek) – Voltr (61. Pilař), Dvořák
(55. Kaufman).

NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY FOTBALOVÉHO KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

www.fchk.cz
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SLOVO NA ZÁVĚR SEZÓNY
Předsedy představenstva FC HK Ing. Richarda Jukla

Vážení sportovní přátelé,
poslední utkání soutěžního ročníku 2008/09 máme před námi
a mně nezbývá než vám poděkovat za přízeň a trpělivost, kterou
jste našemu klubu v tomto roce věnovali. Záměrně volím tato
slova, protože tento ročník byl jednoznačně neúspěšný a doufám,
že se z něho všichni poučíme.
Je třeba se kvalitně připravit na novou sezonu, vyvarovat se všech
negativ z letošní sezony a vstoupit již do začátku přípravy s cílem

jednoznačné nápravy.
Jediným pozitivem v tomto roce byly výkony a výsledky našich mládežnických
celků, za což patří všem zainteresovaným hráčům a pracovníkům velký dík.
Chceme se snažit v příštím ročníku náš stadion oživit a pokud se podaří zrealizo-
vat umístění přenosných tribun podél hrací plochy, budeme jedině rádi. Jde
o řešení dočasné, ale pro oko diváka rozhodně zajímavé.
Ještě jednou vám všem děkuji a budu se těšit na setkáních při fotbalových utká-
ních našeho klubu.

Ing. Richard Jukl
Generální ředitel FC Hradec Králové a. s.

1. Bohemians 1905 28 18 8 2 35:12 20 62
2. FC Zenit Čáslav 28 14 8 6 37:24 8 50
3. FC Vysočina Jihlava 28 13 6 9 29:26 3 45
4. FK Dukla Praha 28 11 10 7 34:22 1 43
5. FK Ústí nad Labem 28 13 4 11 34:38 1 43
6. Slezský FC Opava 28 11 7 10 42:36 -2 40
7. MFK OKD Karviná 28 11 7 10 43:40 -2 40
8. FK Baník Sokolov 28 11 6 11 49:35 -3 39
9. FK Fotbal Třinec 28 9 11 8 29:26 -4 38

10. FK Baník Most 28 10 7 11 28:35 -5 37
11. AC Sparta Praha B 28 9 8 11 37:33 -7 35
12. 1.FC Slovácko 28 8 11 9 22:27 -7 35
13. FC Hradec Králové 28 7 13 8 34:29 -8 34
14. FC Vítkovice 28 8 8 12 31:43 -10 32
15. 1.HFK Olomouc 28 5 10 13 29:39 -17 25
16. Fotbal Fulnek 28 1 6 21 16:64 -33 9

Tabulka II. ligy, sezóna 2008/2009, po 28. kole
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„B“ TÝM FC HRADEC KRÁLOVÉ
Tabulka Divize C

Do utkání na horké půdě v Běchovicích
nastoupili hradečtí opět s dorostenci v základ-
ní sestavě, tentokrát nastoupili 4 – Holý,
Kábrt, Lacina a Hečko. Hosté začali aktivněji,
již ve 3. minutě zahrávali rohový kop Lacinou,
domácí odvrátili. V 5. minutě založil rychlou
akci výhozem Holý, míč prostrčil Veselka
kolmo na Zinkeho, z jeho zpětné přihrávky se
dostal do vyložené brankové příležitosti
Lacina, z 10 metrů však dává nad !!! V 18.
minutě se do pokutového území protáhl
Lacina, dává pod sebe Hubičkovi, ten však
v jasné šanci střílí nad branku. V 19. minutě
zahrával trestný kop Hradecký, k odraženému
míči se dostal Černý, z velké dálky však střílí
také nad. Ve 27. minutě se poprvé dostali ke
slovu domácí, se střelou Nešpora si Holý
lehce poradil. Ve 34. minutě se hosté dostali
do vedení, když trestný kop Černého z hloubi
pole vrátil před branku Janoušek a pro dobře
postaveného Kábrta již nebylo problémem
dopravit míč do sítě – 0 : 1. Ve 42. minutě
měli hosté 3. jasnou šanci, střelu Veselky
však vyrazil domácí brankař Miski. Ve 44.
minutě měl další jasnou šanci Hubička, střílel
však vedle. Hosté byli po celý první poločas
lepším týmem, zaslouženě se dostali do
vedení, další 4 šance však neproměnili…

I do druhého poločasu vstoupili lépe hosté,
hned v úvodu zahrával 2 rohové kopy
Hradecký, domácí odvrátili. V 50. minutě se
blýskl zakončením v akrobatické pozici Zinke,
jeho střela šla jen těsně nad branku. V 52.
minutě střílel Zinke z trestného kopu vedle.
V 60. minutě zahrávali domácí trestný kop,
hosté odvrátili. V 62. minutě hosté dobře
zakombinovali, Lacina střílí hlavou, Miski
chytá. V 68. minutě ojedinělou střelu domá-
cích srazil Černý na rohový kop, ten hosté
odvrátili. Domácí vyrovnali v 80. minutě
z pokutového kopu, který nesmyslně a zby-
tečně vyrobil Kout /tomuto faulu ještě před-
cházela hrubka Hradeckého/ na 1:1…
V závěru utkání chtěli hosté strhnout vedení
na svoji stranu, střelu Černého v poslední
chvíli srazili domácí obránci na roh. V 90.
minutě o výsledku mohl rozhodnout Veselka,
po přihrávce Janouška však dává opět nad.

Ladislav Brož, trenér: „V tomto utkání jsme
zcela zbytečně ztratili 2 body !!! Po celý
zápas jsme byli jasně lepším týmem, zaslou-
ženě jsme vedli, dobře jsme kombinovali,
měli další šance, které jsme však neproměni-
li. O konečném výsledku nakonec rozhodla
hrubá dvojchyba Hradeckého a Kouta!!“

26. kolo Divize C: FC Bohemians Praha 1905 B – FC Hradec Králové 1:1 (0:1)

Branka: Kábrt. Sestava: Holý – Černý, Kábrt, Kouřil, Hradecký – Veselka, Lacina (70. Kout),
Janoušek, Hečko – Zinke (69. Dvořák), Hubička

1. Ovčáry 26 16 6 4 49:19 54 (15)
2. Hradec Králové B 26 12 7 7 39:30 43 (4)
3. Nový Bydžov 26 12 6 8 30:25 42 (3)
4. Kunice 26 12 5 9 46:32 41 (2)
5. Živanice 26 11 6 9 35:29 39 (0)
6. Horní Měcholupy 26 9 12 5 34:29 39 (0)
7. Tesla Pardubice 26 10 8 8 34:23 38 (-1)
8. Pěnčín-Turnov 26 10 8 8 32:23 38 (-1)
...

Tabulka Divize C, sezóna 2008/2009, po 26. kole
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Dorosty, žáci

A dorost (U-19) 1. liga: FC Vysočina Jihlava – FC Hradec Králové 1:1 (0:0)
Branka: Hodas (90+3). Sestava: Koubek – Vlček, Kudláček, Ramba, Zelený – Schwarz,
Krahulec (57. Hodas), Novotný, Pártl (60. J. Dvořák) – Kuťák (52. Koza), Faltus

Luboš Prokopec, trenér: „V prvním poločase jsme se chtěli prosadit nátlakovou hrou, což se
nám ale bohužel nepodařilo, jelikož jsme prohrávali většinu osobních soubojů, chyběl nám
pohyb a v útočné fázi jsme hráli alibisticky. I přesto jsme se dostávali do rychlých protiútoků
a vytvořili si dvě šance, z nichž jedna byla gólová. Z kraje druhé půle se soupeř dostal zaslou-
ženě do vedení, nás obdržená branka nakopla a po zbytek zápasu jsme soupeře dostali pod
tlak. Dvě šance jsme zahodili, tu třetí proměnil nadvakrát Hodas. S prvním poločasem jsem
absolutně nespokojený, za druhý musím kluky pochválit.“

B dorost (U-18) ČLSD: FC Bohemians Praha – FC Hradec Králové 1:0 (0:0)
Sestava: Koubek – Havelka (60. Koza), Novák, Petrášek, Libřický – Šimon, Hodas, Chromek,
Friedl (75. Krahulec) – Bastin, Frňka (70. Hofman)

Martin Barbarič, trenér: „My jsme svoje šance proměnit nedokázali, domácí svoji šanci promě-
nili a to jim stačilo k zisku tří bodů. Šanci dostali další hráči ročníku 92 a vedli si velice dobře...“

C dorost (U-17) 1. liga MD: FC Vysočina Jihlava – FC Hradec Králové 1:3 (1:1)
Branka: Krolop 2, Petráček. Sestava: Vízek – Štěpán, Tátorský, Novák, David – Hofman,
Krolop, Kopáč, Klapkovský – Tichý, Klátil (střídali Petráček, Ptáček, Dvořák)

D dorost (U-16) ČLMD: FC Bohemians Praha 1905 – FC Hradec Králové 1:3 (0:1)
Branky: Petráček, Vejchoda, Šoupal. Sestava: Simon – Krčál (55. Ježek), Křížovi, Kučera,
Furda – Bodlák, Šoupal, Špaček (62. Moravec), Jukl – Petráček (59. Vejchoda), Krátký (72.
Vilímek)

A žáci (U-15) ČLSŽ: FC Hradec Králové – FC Bohemians Praha 1905 3:3 (2:1)

B žáci (U-14) ČDSŽ: FK Náchod – Deštné – FC Hradec Králové 1:0 (0:0)
Sestava: Žaloudek – Pour, Drozd P. (36. Sikora), Drozd D. (36. Kadavý), Šnejdr – Tauchman
(36. Duben), Sixta, Vohralík (36. Vobejda), Ježek – Kraják, Kosař (36. Kotek)

Petr Huf, trenér: „První půli jsme hráli velmi opatrně, pozdě jsme přistupovali k soupeři, i když
jsme si paradoxně vytvořili více střeleckých příležitostí. Po obdržené brance na začátku 2. půle
jsme začali být více aktivní, bohužel nám však velmi málo fungoval pohyb našich útočích hráčů,
kteří byli neustále obsazení. Chyběla nám větší aktivita a chuť vstřelit branky. Máme před sebou
poslední 2 mistrovská utkání a pevně věříme, že je všechny zvládneme.“

C žáci (U-13) ČLMŽ: FC Hradec Králové – FC Bohemians Praha 1905 2:4 (0:1)
Branky: Breda, Zbudil. Sestava: Dunda – Bárta, Heidler, Fenz – Šejvl, Breda, Hrabar (50.
Tomeš), Lekeš (42. Majurník) – Zbudil, Korčák (42. Tošovský), Pelikán

Miloš Killar, trenér: „Opět se projevila naše slabší stránka, kombinační hru a dobré držení
míče nedokážeme zužitkovat v častější ohrožení soupeřovy branky. Tentokrát to bylo o to horší,
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Žáci

že soupeř hrál hodně defenzivně a podnikal brejky přes fyzicky i technicky velmi zdatného
hráče, kterého mohli naši obránci jen těžko zastavit. Ale i takový je fotbal. Teď musíme dobře
zkoncentrovat svoje síly, čeká nás „anglický“ blok. Tuto středu 27.5. doma předehráváme od
13.00 s Libercem, v sobotu Slavia Praha, další středu zajíždíme do Příbrami. Věřím, že nás
dnešní zápas nezlomí a závěr soutěže zvládneme.“

D žáci (U-12) ČDMŽ: FK Náchod-Deštné – FC Hradec Králové 4:0 (2:0)
Sestava: Luksch (30. Dunda) – Strasser (30. Repák), Zeman, Rutsch, Knap – Muller, Dzurko
(17. Dědeček), Brokeš – Janoušek (30.Střelec), Majer (30. Jeníček), Sobotka

Tomáš Chlumecký, trenér: „Proti lepšímu soupeři jsme nehráli dobře a tím neměli na lepší
výsledek.“

E žáci (U-11) OPMŽ: FC Hradec Králové – RMSK Nový Bydžov 5:1 (2:0)
Branky: Breda 2,Hašek 2, Jandera. Sestava: Ikizgül (30. Mlázovský) – Sadílek (30. Vrabec),
Vápeník, Krejčíř (30. Barbarič), Holubec – Jukl (30. Jandera) – Kavka (30. Křížek), Hašek,
Spěvák – Breda, Čech

Roman Prokopec, trenér: „Zápas citlivě odřídil rozhodčí Vladimír Koza z Hradce Králové, divá-
ci byli super a tak se celý zápas odehrál v přátelské fotbalové atmosféře . Tímto vítězstvím jsme
udělali velký krok ke konečnému prvenství v okresním přeboru ml.žáků.“

E žáci (U-11) KPSP, finálová část:
FC HK – Broumov 10:0 (7:0); Sokol Třebeš 4:0 (0:0); FC HK B 7:0 (0:0)
Sestava: Ikizgül, Mlázovský – Sadílek, Krejčíř, Jukl, Kavka, Hašek – Breda, Čech, Kváš,
Barbarič, Vápeník – Křížek, Spěvák, Přikryl, Jandera

Roman Prokopec, trenér: „První utkání bylo ovlivněno pozdním příjezdem Broumova k utká-
ní, kdy se soupeř nestačil řádně ani rozcvičit a už se začalo, tak během 10 minut 7x inkasova-
li ! . Soupeř hru poté zatáhl před vlastní branku a vyrážel jen do brejků.
Druhé utkání s domácími bylo jen otázkou toho, kdy vstřelíme první branku. Šance jsme měli
již v prvním poločase, ale zůstaly neproměněné, dvakrát jsme nastřelili břevno. Přesto jsme
měli výhrady k pohybu našich bez míče, nenabízeli se do kombinace … Druhý poločas měl stej-
ný obraz hry (jen jsme zlepšili pohyb), dokázali jsme vstřelit branku, my jsme se po ní uklidnili
a domácí to tak trochu předčasně zabalili.
Poslední utkání s našimi 99 bylo v prvním poločase víc jak vyrovnané. Naši „mladší“ měli více
šancí na vstřelení branky, lépe se pohybovali, měli dobrý výběr místa – to byly činnosti, v kte-
rých jsme v prvním poločase zaostávali ! O poločase jsme si důrazněji promluvili o představě
herního výkonu, zlepšili jsme pohyb bez míče, včas jsme přistupovali k soupeři, který nám
v podstatě daroval první naši branku a pak se sesypal. Výhra 7:0 je až moc krutá pro našeho
soupeře, neboť první poločas byl herně lepší.
Jelikož Náchod prohrál v 6.kole v Trutnově-HSM s Jičínem, máme před posledním kolem
náskok již 10 bodů a nemůžeme být předstiženi. Vyhráli jsme tak KP starších přípravek pro
sezonu 2008 / 2009 !!!“
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Mini

Mini (U-10)  KPSP – finálová skupina:
FC HK B – Sokol Třebeš 1:3 (1:1); Slovan Broumov 2:1 (1:1); FC HK A 0:7 (0:0)
Sestava: Finke, Šeba – Žahourek, Zeman, Besuch, Zvěřina, Žumár, Podhajský – Kabeláč,
Jiroušek, Locker, Javůrek, Zaal, Daněk, Erben, Došek

Ondra Trojna a Marek Hrdina, trenéři: „Dnes můžeme být spokojeni s předvedenou hrou
kromě 2. poločasu s „Áčkem“. Kluci ve všech zápasech makali na 100%. Také jsme chtěli po
delší době zažít pocit výhry. To se nám splnilo s Broumovem. V této soutěži není lehkého sou-
peře a klukům to dává hrozně moc. Příští týden nás čeká poslední kolo v Horním Starém Městě.“

Mini (U-9) KPMP – finálová skupina:
FC HK A – Slovan Broumov 6:0 (3:0); Sokol Třebeš 8:0 (5:0); FC HK B 9:0 (3:0)
Sestava: Trojan – Voženílek, Grňo, Mates, Zapletal, Prchlík, Martinec, Havrda, Rajnoch, Slavík,
Hrubý, Macháček, Zahradníček, Švec

Petr Bělonohý, trenér: „Soupeře ze spodních pater tabulky jsme jasně přehráli. Hráči si s chutí
zastříleli, kdy se dokonce trefil i brankář Trojan. Klukům patří za dnešní výkony velký dík.“

Mini (U-8) KPMP – finálová skupina
FC HK B – Sokol Třebeš 1:0 (0:0); Slovan Broumov 1:0 (1:0); FC HK A 0:9 (0:3)
Sestava: Vencl – Kocman A., Hovorka, Tengler, Poláček, Janda – Kott, Kocman L., Koval, Kejř,
Franc, Poppel – Kneifel, Řezáč

Trenéři Tykva a Šmatolán: „Horní St. Město jsme příliš nepotrápili, byl lepší a zaslouženě vyhrál.
V utkání s Trutnovem jsme dokázali vstřelit první branku a snažili jsme se o kombinaci podpořenou
důrazem. Škoda obdržené branky. Na starší kluky z FC HK stále nemáme, hráči r. 2000 byli rych-
lejší, lépe kombinovali a prosazovali se v situacích jeden na jednoho. Do poločasu se soupeř tre-
fil dvakrát, po změně stran ještě jednou. My jsme vstřelili branku až ke konci zápasu.“

Mini (U-7) – OPMP: FC Hradec Králové – Probluz 0:4; Kunčice 0:4
Sestava: Král – Hlaváč, Havrda, Šantrůček, Veselý – Dürsmied, Mrštík – Kalina
Kalina – Hlaváč, Leuenberger, Kozel, Černovský – Doubic, Vodák – Brixi

J. Drapač, L. Heteš: „V 1. zápase jsme se převážně bránili, nic jsme z naší strany neukázali, jedi-
né, dobře organizovanou obranu. Chyběl nám tentokrát vetší důraz a nasazení, přihrávky byly
nepřesné a pomalé a soupeř je často zachytával. Ve 2. zápase jsme věřili ve zlepšenou hru a dá
se říci, že se nám to povedlo. Začali jsme chodit důrazně do soubojů, zlepšili nahrávky a dosta-
li jsme se i do blízkosti soupeřovy brány. Bohužel se nám ji ale nepovedlo ohrozit. I tak ale kluky
chválíme a už se těšíme na středu, kdy hrajeme doma na Dukle a v sobotu zajíždíme na turnaj
do Jablonce, kde se budeme snažit napravit reputaci po nevydařeném posledním turnaji.“
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MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Foto • Nábor

Malí votroci přebírají cenu za 1. místo v loňském turnaji Hašpl Cup pro roč. 2000.

STAŇ SE FOTBALISTOU 
FC HRADEC KRÁLOVÉ 
Chceš hrát za nejlepší tým v regionu a nevíš jak na to? 
Níže najdeš telefonní čísla na šéftrenéry, tak jim zavolej!

FOTBALOVÝ KLUB FC HRADEC KRÁLOVÉ PRO DOPLNĚNÍ SVÝCH DRUŽSTEV
PŘÍPRAVEK HLEDÁ NOVÉ FOTBALOVÉ TALENTY ROČNÍKU 1999–2005.

RÁDI MEZI SEBOU PŘIVÍTÁME VŠECHNY ZÁJEMCE 
O ČERNOBÍLÝ DRES. PŘÍPADNÉ INFORMACE VÁM POSKYTNOU: 

BĚLONOHÝ PETR – 728 118 718 A ING. VOHRALÍK PETR – 603 318 713 
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Realizační tým:
Kotal Václav – trenér 2. 10. 1952
Michal Šmarda – asistent trenéra 31. 1. 1971
Černík Martin – ved. mužstva, Šopák Stanislav, MUDr. a Neumann Jiří, MUDr. – lékaři, Kobr
Aleš – masér, Svobodová Marie – kustod.

Management klubu: Ing. Richard Jukl – předseda představenstva, Kubík Luboš – sportovní
ředitel, Martin Černík – sekretář klubu, Vlasta Zákoucká – ekonom klubu

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
II. liga – jaro 2009

BRANKÁŘI

PODHAJSKÝ Karel 
24. 1. 1973

186 cm, 83 kg

1
LINDR Jiří 
7. 8. 1986

191 cm, 83 kg

20

OBRÁNCI

NĚMEČEK Pavel
12. 1. 1982

183 cm, 76 kg

3
PŘIBYL David
11. 12. 1985

176 cm, 65 kg

12
PODĚBRADSKÝ Jiří

9. 9. 1982
168 cm, 67 kg

16
MÁCHA Michal

15. 6. 1986
185 cm, 82 kg

9

KALOUSEK David
13. 5. 1975

175 cm, 68 kg

18
WOZNIAK Radim

29. 1. 1978
185 cm, 81 kg

25
KASÁLEK Martin

8. 9. 1980
192 cm, 82 kg

17
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SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
II. liga – jaro 2009

ZÁLOŽNÍCI

Přišli: Nemček Ján (přestup ze Slovanu Bratislava), Karal Vlastimil
(návrat z host. Bohemians 1905), Mácha Michal (hostování
z Č.Budějovic), Bukač Radek (hostování z V. Žižkov), Groh Tomáš
(přestup z Jablonce), Kasálek Martin (přestup z Trenčína).

Odešli: Černý Pavel (host.v Jablonci), Krejcar Jiří (hostování
v Kolíně), Zieris Petr (host. v Náchodě), Svoboda Ivo (hledá si an-
gažmá), Chleboun Jakub (přeřazen do B mužů), Vít Jiří (hostování
v Čáslavi)

KARAL Vlastimil
26. 4. 1983

184 cm, 80 kg

4

ZINKE Daniel
31. 1. 1984

171 cm, 70 kg

19

SLÁMA Radek
30. 1. 1980

177 cm, 76 kg

7
GROH Tomáš

9. 4. 1988
178 cm, 71 kg

8
VÁLEK Milan
28. 10. 1982
177 cm, 71 kg

11

ÚTOČNÍCI

PILAŘ Václav
13. 10. 1988

168 cm, 68 kg

6

BUKAČ Radek
12. 6. 1981

185 cm, 84 kg

23

KAUFMAN Jiří
28. 11. 1979

180 cm, 76 kg

10
DVOŘÁK Pavel

19. 2. 1989
186 cm, 82 kg

14

REZEK Tomáš
9. 5. 1984

173 cm, 69 kg

22
PACÁK Ondřej
28. 5. 1987

177 cm, 70 kg

24
FISCHER Roman

24. 3. 1983
173 cm, 67 kg

26
NEMČEK Ján
9. 10. 1987

181 cm, 77 kg

21
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Karle, dnešním zápasem završuješ svoji
bohatou ligovou kariéru. Když zavzpomínáš
úplně na své začátky...
S fotbalem jsem začínal v Polici nad Metují
a v roce 1985 jsem přišel sem, do Hradce
Králové jako žák. Moje kariéra se převážně
ubírala zde v Hradci Králové s pár výjimkami,
vojna ve Znojmě, hostování ve Slušovicích
a jedenapůlroční angažmá v Jablonci n. N.
Když by jsi zavzpomínal na své spoluhráče
v černobílém dresu.
Bylo jich spousta. V kabině se kamarádů
vyměnilo hodně. Rosťa Macháček, Pavel
Černý starší a vlastně
i mladší. Dále Míra Ze-
mánek, vynikající spolu-
hráč a člověk. David
Zoubek, Adrian Rolko,
Michal Šmarda, Karel
Novotný jako parťák,
brankář, je jich hodně
a nerad bych na někoho
zapomněl. Vždy zde byla
solidní parta a ať jsme se
v lize jenom zachraňova-
li, tak parta byla dobrá.
Ještě mě napadl Karel
Piták, který v součas-
ných dnech získal druhý
titul mistra Rakouska se
Salzburgem a Ruda Ská-
cel, který toho již doká-

zal také hodně. Takto narychlo si nejde na
všechny vzpomenout.
Na co vzpomínáš rád?
Na návštěvy v ochozech pět šest tisíc a byly
i vyšší, když se povedla série čtyř, pěti zápa-
sů, tak zde byla návštěva přes deset tisíc.
Pamatuji i 25 tis. diváků na Slávii Praha, kdy
nebyly ani vstupenky a lidi se do stadionu
dostávali až v průběhu poločasu.
Jaká část kariéry ti nejvíce utkvěla v hlavě?
Samozřejmě prvoligová a šňůra 89 zápasů
v kuse za Hradec. Dále rád vzpomínám na
všechny zápasy, které jsme vyhráli. Třeba
když jsme porazili Spartu 2:1 a skončili jsme
na 8. místě nebo zápas na Bohemce, kdy se
mně podařilo chytit penaltu a zachránili jsme
se v lize. Plné stadiony v Brně, Ostravě, Spar-
tě či na Bohemce.
V této sezóně si předával pomyslné žezlo
Jirkovi Lindrovi. Jak s ním se ti spolupracuje?
Dobře, Jirka má předpoklady pro to, aby chy-
tal 1.ligu. Myslím si, že je to kvalitní brankář
a že má před sebou velkou budoucnost. Zda
to bude tady v Hradci nebo někde jinde.
Věřím, že to bude zde v Hradci.

ROZHOVOR
s Karlem Podhajským

Karel při děkovačce hradeckým fanouškům, ještě v dresu SK HK.
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ROZHOVOR
s Karlem Podhajským

Do následující sezóny by si měl jít v roli 3.
brankáře týmu a hlavně jako trenér brankářů.
Jak se těšíš na práci trenéra?
Vše je zatím v poloze jednání. Mělo by to tak
být, ale definitivního není ještě nic, jak ten
model bude vypadat atd. Domlouval jsem se
se sportovním ředitelem Lubošem Kubíkem,
že bych měl trénovat brankáře A, B týmu
a brankáře A, B dorostu a zároveň bych byl
pojistkou, kdyby se něco přihodilo a tak bych
mohl zaskočit. Určitě je to pro mě příjemné,
pokračovat dál ve fotbale. Na druhou stranu,
konec fotbalové kariéry je takový rozpačitý.
Jednou to přijít muselo, tak to přišlo nyní.
Chtěl jsem ještě s Hradcem postoupit do ligy,
zahrát si na novém stadionu.
Nyní již trénuješ malý brankářský potěr. Jak
tě práce s malými baví?
Mě se s kluky spolupracuje dobře a baví mě

to. Máme spousty šikovných gólmánků a my-
slím si, že si Hradec opět vychová brankáře
pro 1. ligu.
Vídáme tě i na trénincích přípravek s tvými
syny.
Menší, ten začíná, tomu se snažím poradit.
Běhá všude a nikde (směje se). Starší, ten
hraje již čtvrtým rokem.Oba hrají v poli a jsem
rád, že se věnují fotbalu.
Co na to manželka? V rodině tři fotbalisty.
Samozřejmě to má trošku těžší, hlavně nyní,
když hrajeme všichni tři. Má zabité vlastně
všechny víkendy. Ale myslím si, že za tu dobu,
co jsme spolu již ví, že fotbal je časově nároč-
ná věc. Nyní to má náročnější díky klukům
a procestuje s nimi kus republiky. Celá rodina
se oddala fotbalu.
Děkuji za rozhovor a mnoho štěstí na nové
cestě fotbalovým životem.

EXHIBIČNÍ UTKÁNÍ 
FC Hradec Králové vs. HC VCES Hradec Králové

úterý 9. 6. 2009 od 17.00 hodin, Staré hřiště u nemocnice (Dukla).

Fotbalový klub FC Hradec Králové pořádá ve spolupráci s hokejovým klubem HC VCES Hradec
Králové exhibiční fotbalové utkání na památném hřišti U nemocnice, kde se v roce 1960 slavil
titul mistra ČR ve fotbale. Vstupné na toto utkání bude dobrovolné a vybraná částka bude pře-
dána vedení Diagnostického ústavu pro děti a mládež v Hradci Králové na zakoupení sportov-
ního vybavení chovanců. Dále bude o poločasové přestávce vydražen dres FC Hradec Králové
s podpisy hráčů FC Hradec Králové, míč s podpisy hráčů, kteří se zúčastní utkání, dres HC
VCES Hradec Králové a hokejka s podpisy hokejistů. Všechny vybrané prostředky z aukce
půjdou rovněž na zakoupení potřebného vybavení Diagnostického ústavu v Hradci Králové.
Účast přislíbili za FC Hradec Králové: Podhajský, Lindr, Karal, Pavel Dvořák, Josef Dvořák,
Chleboun, Přibyl, Voltr, Drapač, Šmarda, Jukl, Kubík, Pavel Černý st., Pavel Černý ml., Machá-
ček a Rolko ml. Za HC VCES Hradec Králové se zúčastní celý hokejový tým.
Přijďte zavzpomínat na Staré hřiště u nemocnice a pobavit se hrou dvou nejlepších kolektivních
týmů v Hradci Králové.
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ŽENSKÝ A DÍVČÍ FOTBAL FC HK
A tým ženy – 1. liga

PŘEHLED LETNÍCH TURNAJŮ MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV:

Ellite 98 Cup – Finsko (Termín: 6. a 7. června 2009 – viz www.helsinkicup.fi)
Ročník 98 se účastní turnaje ve Finsku pod názvem ELLITE 98 CUP HELSINKI, kde bude hrát
mj. s týmy AC Milan, Hertha Berlin, Spartak Moskva, HJK Helsinki a další.
Osobní záštitu nad naší výpravou převzal Velvyslanec ČR ve Finsku pan Ing. V. Kotzy, který naši
delegaci přijme na velvyslanectví po turnaji v pondělí 8. června a přijde i zafandit....

JAKO Cup 2009 ČR, FC Hradec Králové (Termín: 20.–21. 6. 2009)
II. ročník mezinárodního turnaje pro mladší elévy roč. nar. 2000. Do turnaje jsou přihlášeny nej-
lepší týmy z Čech, Slovenska a Maďarska v této věkové kategorii (Sparta, Slavia, Nitra, Trenčín,
SzAC Budapešť, Ferenczvaros Budapešť a další. Celkem 24 týmů. Nad turnajem převzal zášti-
tu primátor města Hradce Králové Ing. Otakar Divíšek. Hraje se na 4 hřištích v areálu Háječek.

Gothia Cup – Švédsko (Termín: 12.-18.7.2009 – viz www.gothiacup.se/eng/)
Tradiční turnaj pro dorostenecké týmy ve švédském městě Gothenburg, jehož se zúčastní týmy
ze 60 států z celého světa. Českou republiku budou reprezentovat hráči FC Hradec Králové,
roč. nar. 1992.

ČEZ CUP ČR, FC Hradec Králové (Termín 1.–2.srpna 2009  – Viz www.cezcup.cz)
III. ročník mezinárodního žákovského turnaje, letos pro ročníky 1996 a 1998. Hraje se na 2
hřištích v areálu Háječek v Hradci Králové, 2 hřiště a v areálu TJ Lhota pod Libčany.

Náš A tým v minulém kole, přesně před týd-
nem, dokázal remizovat na domácím hřišti ve
Vysoké nad Labem s 3. týmem ligové tabulky
celkem Slovácka 1:1. Do vedení nás poslala
„svátková“ oslavenkyně Jana Lacinová, druhá
oslavenkyně, také Jana, brankářka Hlaváč-
ková to měla mnohem smutnější. Nejdříve,
i přes velmi obětavý zákrok, inkasovala bran-
ku na konečných 1:1, aby pak po střetu
s autorkou gólu Skupinovou utrpěla zranění,
po kterém musela být ihned odvezena sanit-
kou rychlé záchranné služby do Fakultní
nemocnice v Hradci Králové. Dnes už je
naštěstí mimo vážnější nebezpečí, ale stále
se ještě doma zotavuje ze zranění a trénovat
zatím nemůže. Tímto jí přejeme brzké uzdra-
vení a rychlý návrat na zelený pažit.
Naše dívky čeká příští týden, v sobotu 6.6.
v 10.30, duel v Karlových Varech. Sezónu
následně zakončí doma, na hřišti ve Vysoké
nad Labem, proti Brnu v sobotu 13.6. od 11
hodin. Stále ještě máme reálnou šanci hrát

o vysněné 4. místo a všichni věříme, že to
naše dívky zvládnou. Na oba duely samozřej-
mě zveme všechny naše fanynky a fanoušky.
Starší a mladší žákyně čekají taktéž poslední
dvě kola, přičemž zejména pro starší žákyně
je kolo následující, kolem pravdy! Zde se totiž
pravděpodobně rozhodne o postupujícím do
finálového turnaje, kam postupují první dva
celky. Prvním postupujícím je Sparta Praha,
ale o druhé postupové místo svedeme přímý
souboj, přesně za týden v neděli dne 7.6. od
10.30, na hřišti Lokomotivy Hradec Králové,
kde přivítáme celek Slávie Praha, našeho
rivala o druhé místo.
Závěrečný program týmů žen a dívek: v sobo-
tu 6. 6. od 10.30 hraje náš A tým a tým ju-
niorek v Karlových Varech, v neděli 7.6. od
10.30 hrají naše starší a mladší žákyně na
hřišti Lokomotivy HK proti Slávii Praha
a v neděli 7.6. od 14.30 hostí náš tým mlad-
ších žákyň v okresním přeboru tým Olympie
HK „C“.
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FANOUŠKOVSKÁ STRÁNKA
Výjezd na Bohemku

Po delším váhání jsem ve 13:30 utekl
z práce, abych byl v čas na hlaváku a chytil
vlak směr Praha. Vše se zdárně podařilo a tak
jsem se mohl, společně s fanoušky z Jaro-
měře, přesunout do Vršovického Ďolíčku,
útočište dnes již prvoligových Bohemians
1905. Cestu z nádraží jsme pochopitelně
absolvovali v promyšleném maskování za neu-
trální kolemjdoucí, jelikož přes 6 a půl tisíc
rozjařených fanoušků v zelenobílém by mohlo
znamenat určité nebezpečí. Za 110 Kč jsme
si pořídili lístek do sektoru hostů a po důklad-
né prohlídce od místní security v mezinárod-
ním složení, stanuli v našem sektoru. Zde
jsme se již oblékli do černobílých barev,
pověsily vlajky a zašli se občerstvit do přileh-
lého stánku, který byl slušně vybaven, včetně
grilovaných klobásek a gambáče. Hradec-
kých fanoušků bylo v kotli nakonec 15 + 2 cízí
(zřejmě antikonfliktní tým). Bohužel některé
známé tváře chyběly. Vedlejší sektor, ve kte-

rém byla početná skupinka místních hooli-
gans, trochu překvapivě oddělovala zcela
průchozí branka, naštěstí k nám nikdo
z Bohemáků nepronikl. 
Co říci k samotné hře. Celkem nic moc. Hra
od šestnáctky k šestnáctce, domácí o něco
aktivnější, Hradec hrozil především ze stan-
dardek. Potbalovou nudu alespoň podkreslo-
valo tadičně skvělé povzbuzování domácího
kotle, ke kterému se neomylně přidávala hlav-
ní tribuna (řada našich klubů by si z této atmo-
sféry mohlo vzít příklad) a nádherné počasí,
lákající k opalování. Utkání nakonec rozhodla
sporná penalta, kterou proměnil tradiční exe-
kutor a miláček tribun, gólman Sňozík. Krátce
po závěrečném hvizdu jsme sbalili vlajky
a vydali se směr nádraží, abychom se vyhnuli
zelenobílé zácpě. Po menších dopravních
komplikacích, jsme pak přes Perníkov dorazi-
li šťastně domů.

Fansofhradec
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ABECEDA
Radka Bukače

A aaa ne AAA AUTO, ale jméno Alena pro
mě v životě hodně znamená, mamka,
ségra, babička, tři ženský, kterých se
moc vážím!

B Budoucnost nikdo nevíme jaká bude,
přesto ji pořád řešíme, ale mnohdy je
nám to k ničemu!

C Cirkus tak bych zhodnotil naši politickou
scénu!

D Dědečkové už nemám ani jednoho, pře-
sto na ně často myslím, měli ze mě
radost a moc mi fandili!

E Elen moje neteř je to takové sluníčko!
F Franta to je náš soused v Sezemicích

a takového souseda bych přál každému,
zlatej člověk!

G Gól tak to je ta nejhezčí věc, která útoč-
níka potká, ale musí se vyhrát jinak je to
na prd!

H Hradec Králové angažmá které se mi
zatím moc nepovedlo, ale i to k životu
patří, ale musí se makat dál!

CH Chuť k jídlu, tu mám vždy a když je chuť
tak je potřeba něco s tím udělat! I když
pak mám problémy s váhou a trenéři mi
dávají pěkně do těla!

I Ivánku kamaráde můžeš mluvit, jasně
vole čistej vzduch, tak tohle mě pokaždé
rozesměje!

J Jan neboli Honza je můj nejlepší kama-
rád půjde mi v létě za svědka, je to fajn
člověk a nezkazí žádnou legraci, prostě
pohodář jako já!

K Knedlo, vepřo, zelo, pivo tak tohle jídlo
u nás doma voní hodně často!

L Láska v životě moc důležitá věc, kdo
nemiluje nežije!

M Milan tak to je můj taťulda, kamarád a pří-
tel v jednom, je na něho spoleh a nic není
problém a když je problém, tak ho roze-
bereme u pivečka!

N Německo tak tam bych si rád jednou za-
hrál fotbal, třeba s Jirkou Kaufmanem:-)

O Octavia to je moje autíčko které mě ještě
nikdy nezklamalo, jen tak se nedá, má
150 koní, tak pozor na nás, nic nevzdá-
me bez boje!

P Přátelé, v životě moc důležití, někdy po-
můžou, někdy vyslechnou, poradí, poda-
jí pomocnou ruku, prostě bez nich to
nejde!

Q Písmeno Q v mém životě nehraje žádnou
roli!

R Rychle a Zběsile oblíbený film, rychlá
auta, pěkný ženský, hezky se na to kouká.

S Spánek ten miluju, je to nejlepší odpoči-
nek jaký znám a je o to lepší, když je ke
komu se přitulit!

R Terezka moje budoucí manželka, mamin-
ka našeho očekávaného miminka a žena
kterou moc miluji!

U Umělá tráva v Hradci, tak to je ta nejlepší
pozvánka na plastiku vazů, výrony
a bolesti zad, doporučují 4 z 5 soukro-
mích doktorů! :-)

V Vánoce ty mám moc rád a na ty letošní se
moc těším, bude nás u stromečku o jed-
noho víc!

W Wiesner to byl můj strejda, bohužel už
není mezi námi, ale moc rád na něho
vzpomínám!

X X5 BMW to je moje vysněné autíčko,
snad si ho jednou koupím

Y You Tube velmi oblíbená internetová
stránka

Z Zdravíčko to je to nejdůležitější,jak pro
mě ta i celou rodinu a přátelé!
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Radedk BUKAČ
*12. 6. 1981, 185 cm, 84 kg
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ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY
II. liga – jaro 2009

16. kolo, 15. 11. 2008
Dukla – Čáslav 2:1
Jihlava – Vítkovice 1:2
Most – Sparta B 2:1
Třinec – Sokolov 1:4
Opava – Bohem. 1905 1:0
HFK Olomouc – Karviná 4:2
Hradec Kr. – Fulnek 2:0
Ústí nad Labem – Slovácko 4:0

17. kolo, 07. 03. 2009
Hradec Kr. – Opava 0:0
Karviná – Ústí n. L. 2:0
Slovácko – Jihlava 3:0
Bohem. 1905 – Dukla 1:0
Sparta „B“ – HFK Olomouc 3:0
Fulnek – Třinec 1:2
Vítkovice – Most 2:1
Sokolov – Čáslav 0:0

18. kolo, 14. 03. 2009
Ústí n. L. – Hradec Kr. 1:0
Jihlava – Opava 3:0
Čáslav – Vítkovice 3:0
Třinec – Sparta „B“ 0:0
Sokolov – Bohem. 1905 1:2
Dukla – Fulnek 6:0
Most – Karviná 1:0
HFK Olomouc – Slovácko 0:1

19. kolo, 21. 03. 2009
Opava – Ústí n. L. 4:3
Hradec Kr. – Jihlava 0:1
Slovácko – Dukla 0:0
Bohem. 1905 – HFK Ol. 2:0
Karviná – Třinec 4:1
Fulnek – Most 0:3
Sparta „B“ – Čáslav 1:2
Vítkovice – Sokolov 4:2

20. kolo, 28. 03. 2009
Dukla – Hradec Kr. 0:0
Třinec – Opava 0:0
Jihlava – Ústí n. L. 4:0
Vítkovice – Sparta „B“ 1:1
Most – Bohem. 1905 0:1
HFK Olomouc – Fulnek 6:1
Sokolov – Karviná 2:2
Čáslav – Slovácko 0:0

21. kolo, 04. 04. 2009
Karviná – Jihlava 1:1
Ústí n. L. – Dukla 1:1
Opava – HFK Olomouc 1:1
Slovácko – Třinec 0:0
Hradec Kr. – Most 2:0
Fulnek – Čáslav 0:4
Sparta „B“ – Sokolov 3:2
Bohem. 1905 – Vítkovice 1:1

22. kolo, 11. 04. 2009
Třinec – Hradec Kr. 1:1
Most – Opava 1:1
HFK Olomouc – Ústí n. L. 2:3
Dukla – Jihlava 2:1
Sparta „B“ – Bohem. 1905 0:0
Sokolov – Fulnek 4:0
Čáslav – Karviná 0:0
Vítkovice – Slovácko 1:1

23. kolo, 18. 04. 2009
Opava – Dukla 2:1
Hradec Kr. – HFK Ol. 1:1
Jihlava – Třinec 0:1
Slovácko – Most 0:0
Bohem. 1905 – Čáslav 2:0
Ústí n. L. – Sokolov 0:1
Fulnek – Vítkovice 1:2
Karviná – Sparta „B“ 3:2

24. kolo, 25. 04. 2009
Sokolov – Hradec Kr. 1:4
Čáslav – Opava 2:0
Třinec – Ústí n. L. 1:0
Most – Jihlava 0:0
HFK Olomouc – Dukla 1:1
Bohem. 1905 – Fulnek 2:0
Vítkovice – Karviná 3:3
Sparta „B“ – Slovácko 1:1

25. kolo, 02. 05. 2009
Jihlava – HFK Olomouc 1:0
Dukla – Třinec 1:1
Ústí n. L. – Most 3:0
Hradec Kr. – Čáslav 1:1
Slovácko – Sokolov 2:1
Opava – Vítkovice 3:0
Fulnek – Sparta „B“ 0:2
Karviná – Bohem. 1905 1:1

26. kolo, 09. 05. 2009
Vítkovice – Hradec Kr. 0:0
Sokolov – Opava 2:1
Sparta „B“ – Ústí n. L. 3:0
Čáslav – Jihlava 2:1
Most – Dukla 1:0
Třinec – HFK Olomouc 4:1
Fulnek – Karviná 0:3
Bohem. 1905 – Slovácko 1:0

27. kolo, 16. 05. 2009
Třinec – Most 4:0
HFK Olomouc – Čáslav 0:0
Dukla – Sokolov 2:0
Ústí n. L. – Vítkovice 2:0
Hradec Kr. – Sparta „B“ 2:2
Jihlava – Bohem. 1905 0:1
Opava – Fulnek 5:0
Slovácko – Karviná 0:1

28. kolo, 23. 05. 2009
Boh. 1905 – Hradec Kr. 1:0
Sparta „B“ – Opava 4:2
Čáslav – Ústí n. L. 0:0
Sokolov – Jihlava 5:0
Karviná – Dukla 3:1
Most – HFK Olomouc 2:1
Vítkovice – Třinec 1:1
Fulnek – Slovácko 0:1

29. kolo, 30. 05. 2009
Most – Čáslav
HFK Olomouc – Sokolov
Dukla – Vítkovice
Jihlava – Sparta „B“
Třinec – Bohem. 1905
Ústí n. L. – Fulnek
Opava – Karviná
Hradec Kr. – Slovácko

30. kolo, 06. 06. 2009
Karviná – Hradec Kr.
Slovácko – Opava
Bohem. 1905 – Ústí n. L.
Fulnek – Jihlava
Sparta „B“ – Dukla
Vítkovice – HFK Olomouc
Čáslav – Třinec
Sokolov – Most
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